
Černej Džus

Complicité Candide

Děti z panelových krabic
to teď chtějí rozjet, protože jim fotr chcípl u videa,
když se díval jak se rodí noční můra.

Zastavte je vždyť maj toho plný kapsy,
já nechci chlastat tenhle černej džus.

Jde se na věc,
obličeje obarvený na růžovo.
Gumový rukavice ať se neškrábnou taky.
Psychadelický večírek může začít,
vzrušující jak ve filmu.

Zas tak černý to snad nebude,
vždyť máte přece víru a jahodovej krém,
ať se nezkazí!

Krmit s tím prasata co vyrostou za 10 minut,
farmaceuti se budou na večírku divit,
až jim do cinzana vypadají všechny zuby.

Lidstvo zajde jak ve zrychlených filmu,
strach se rozplakat, krmit zdechlou šelmu.

Vyšetřujte vlastní sestru,
vyšetřujte vlastní sny.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

